＜様式＞
番　　　号
年　月　日
　京都府教育情報ネットワーク
　情 報 シ ス テ ム 管理者　様
　　　　　　　　                    　　　　　利用機関名
                             　  　 　　　　　利用機関の長 職・氏名
ＣＭＳ（ＭＴ）サイトのユーザー作成について（申請）
　ＣＭＳ（ＭＴ）サイトのユーザー作成について、下記のとおり、申請します。
記
１　ＣＭＳ（ＭＴ）サイトのＵＲＬ
http://www.kyoto-be.ne.jp/＜学校名フォルダ＞/mt
２　作成を希望するユーザー情報
	連番
	ユーザー名（案）
	表示名（初期）
	ウェブサイトでのロール（初期）

	1

	2

	3

	4

	5

※表示名は、記事等に作成者として表示されます。
※ユーザー名以外は、後から学校で変更することが可能です。
※ロールは、下記のＵＲＬに記載されている「標準のロール」から選択してください。
http://www.movabletype.jp/documentation/mt6/users/roles.html

３　ネットワーク担当者　職・氏名

職・氏名

	備考
(1) この様式を電子メールに添付して申請してください。
(2) 記載欄が不足するときは、複写して用いてください。